
 

Area Lavori Pubblici - N. 379 del 02-08-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

379 

Data 

02-08-21 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 

 

 

 

N. 856 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  due del mese di agosto ,nel proprio 

Ufficio . 

 

 

   IL RESPONSABILE AREA LL.PP. 
 
 

PREMESSO: 
-  che questo Ente è fornito di energia elettrica per tutti gli immobili di proprietà 
comunale, per tutti i cimiteri comunali e per tutti gli altri usi istituzionali; 
- che con  determinazione n. 414 del 21.09.2020  avente oggetto” adesione 
convenzione consip energia elettrica EE-17 - lotto 9 - c.i.g. "derivato" 
8436163DED” è stata effettuata la migrazione con il nuovo gestyore di energia; 
- che la soc. a2a Energia S.p.A. con sede in Corso di Porta Vittoria 4 Milano 
risulta aggiudicataria della convenzione Consip energia elettrica EE-17 - lotto 9,  
pertanto è da considerarsi il nuovo fornitore di energia elettrica di questo Ente; 
 
RITENUTO che tale spesa è desumibile da contratti stipulati nei termini di 
legge, per la fornitura di energia elettrica ai vari servizi Comunali quali: scuole, 
uffici, impianti sportivi, museo, biblioteca, cimiteri, centri sociali, mattatoio, 
Sistema di Mobilità e altri usi istituzionali; 
 
VISTI gli importi impegnati nel decorso esercizio 2020 per i rispettivi consumi; 
 
RITENUTO di dover assumere un ulteriore impegno di spesa per il 2021 
mediante l`imputazione analitica nei seguenti capitoli del bilancio del corrente 
esercizio  per il consumo di energia elettrica; 
 
ex CAP.      82/7   codice bilancio  01.11-1.03.02.05.004  €URO   
5.000,00;  
ex CAP.    648/6   codice bilancio  04.01-1.03.02.05.004  €URO        
500,00;  



 

Area Lavori Pubblici - N. 379 del 02-08-2021 Pag. 2 

ex CAP.    692/6   codice bilancio  04.02-1.03.02.05.004  €URO 
 1.000,00;  
ex CAP.    710/6   codice bilancio  04.02-1.03.02.05.004  €URO 
 5.000,00; 
ex CAP.    919/6   codice bilancio  05.01-1.03.02.05.004  €URO       
500,00;  
ex CAP.    940/1   codice bilancio  05.01-1.03.02.05.004  €URO 
 1.000,00; 
 
Ai sensi del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

 
 D E T E R M I N A 
 

1) Di impegnare la somma complessiva di euro 13.000,00, per i motivi esposti 
in narrativa, nei vari capitoli sopradescritti del bilancio del corrente esercizio, 
riferiti al consumo di energia elettrica per l’anno 2021, lotto CIG. Derivato 
8436163DED, a favore della soc. a2a Energia S.p.A. con sede in Corso di 
Porta Vittoria 4 Milano, p.iva 12883420155; 
 
2) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell'art. 183 comma 7 del D. Lgs 267/2000, con il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, apposto dal responsabile del servizio 
finanziario; 
 
3) di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo Pretorio Comunale per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
 
379 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 379 del 02-08-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 02-08-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

24-08-21 al 08-09-21 Registro Albo pretorio n. 1134 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 24-08-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


